
Spielbezirk E - 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 606034  Gruppe Kreisoberliga weibliche Jugend B

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Elsterwerdaer SV 94

Spielort Elbe-Elster-Halle  Gastmannschaft HV Ruhland/Schwarzheide

 

Heimmannschaft

Elsterwerdaer SV 94
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wilke, Jasmin - -

2 Müller, Anna Lea Sophie - -

4 Oestreich, Nele Vera - - 14:24

5 Kühnel, Lisa - -

6 Scheibe, Lara Sophie - -

7 Stiller, Amelie - - 3

8 Zörner, Zoe - - 6 2/2 45:43

9 Peltzer, Lea - - 1

10 Weißer, Sina Jane - - 1

11 Teschner, Anna Mia - -

12 Eichapfel, Linda - -

13 Gans, Ella - - 2 06:34 43:43

14 Stephan, Zoé - - 3 41:13 46:30

15 Streck, Pia - - 4

A Zoerner, Ulrike - -

B Mildner, Claudia - -

C Werner, Emilia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:02

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Ruhland/Schwarzheide
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmied, Maya - -

2 Löppitz, Emma - - 2

3 Ehmke, Jessica - - 48:11

5 Hakkel, Hanna Jazmin - - 6 4/4 34:13

6 Herb, Annika - - 7 4/4

7 Winkel, Michelle - - 2

8 Loschelders, Lucy - -

9 Poensgen, Jette - -

10 Neumann, Leni Mathilda - -

11 Pahrig, Lina - - 1

12 Tamm, Vanessa - -

13 Miertzsch, Mariella - - 2 11:00

A Herb, Simone - -

B Neumann, Jörg - - 42:07

 

7-Meter 8 Timeout 1 20:16

7-Meter-Tore 8 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grabinski, Enrico - - - - -

SR B Voigt, Dirk-Uwe - - - - -

Zeitn. Haupt, Emil - - - - - -

Sek. Mirell, Cedrik - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 20:20 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:22 0:1 7m mit Tor 5 Hakkel, Hanna Jazmin

Heim 03:11 1:1 Tor 8 Zörner, Zoe

Heim 04:50 2:1 Tor 7 Stiller, Amelie

Heim 06:06 3:1 7m mit Tor 8 Zörner, Zoe

Heim 06:34 Verwarnung 13 Gans, Ella

Gast 06:52 3:2 7m mit Tor 5 Hakkel, Hanna Jazmin

Gast 07:40 3:3 Tor 6 Herb, Annika

Gast 08:03 3:4 Tor 13 Miertzsch, Mariella

Heim 08:58 4:4 Tor 13 Gans, Ella

Heim 09:51 5:4 Tor 8 Zörner, Zoe

Gast 10:18 5:5 Tor 13 Miertzsch, Mariella

Gast 11:00 Verwarnung 13 Miertzsch, Mariella

Heim 12:48 6:5 Tor 15 Streck, Pia

Gast 13:43 6:6 7m mit Tor 5 Hakkel, Hanna Jazmin

14:24 Auszeit Heim

Heim 14:24 Verwarnung 4 Oestreich, Nele Vera

Heim 14:40 7:6 Tor 10 Weißer, Sina Jane

Gast 15:29 7:7 Tor 7 Winkel, Michelle

Heim 16:37 8:7 Tor 15 Streck, Pia

Heim 17:22 9:7 Tor 7 Stiller, Amelie

Heim 19:28 10:7 Tor 8 Zörner, Zoe

Heim 20:11 11:7 Tor 9 Peltzer, Lea

20:16 Auszeit Gast

Gast 20:43 11:8 Tor 6 Herb, Annika

Heim 21:06 12:8 Tor 14 Stephan, Zoé

Heim 23:33 13:8 Tor 8 Zörner, Zoe

Gast 24:59 13:9 7m mit Tor 5 Hakkel, Hanna Jazmin

Gast 26:47 13:10 Tor 5 Hakkel, Hanna Jazmin

Gast 28:17 13:11 7m mit Tor 6 Herb, Annika

Heim 28:40 14:11 Tor 13 Gans, Ella

Heim 30:04 15:11 7m mit Tor 8 Zörner, Zoe

Heim 33:39 16:11 Tor 15 Streck, Pia

Gast 34:13 2 Minuten 5 Hakkel, Hanna Jazmin

Heim 34:44 17:11 Tor 7 Stiller, Amelie

Heim 35:06 18:11 Tor 15 Streck, Pia

Gast 35:45 18:12 7m mit Tor 6 Herb, Annika

Gast 37:07 18:13 7m mit Tor 6 Herb, Annika

Gast 38:29 18:14 Tor 11 Pahrig, Lina

Gast 40:11 18:15 Tor 2 Löppitz, Emma

Heim 40:26 19:15 Tor 14 Stephan, Zoé

Heim 41:13 2 Minuten 14 Stephan, Zoé

Gast 41:14 19:16 Tor 5 Hakkel, Hanna Jazmin

Gast 42:07 Verwarnung B Neumann, Jörg

43:02 Auszeit Heim

Gast 43:40 19:17 Tor 2 Löppitz, Emma

Heim 43:43 2 Minuten 13 Gans, Ella

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:05 20:17 Tor 14 Stephan, Zoé

Gast 44:39 20:18 Tor 6 Herb, Annika

Heim 45:43 2 Minuten 8 Zörner, Zoe

Gast 45:48 20:19 7m mit Tor 6 Herb, Annika

Heim 46:30 2 Minuten 14 Stephan, Zoé

Gast 46:49 20:20 Tor 7 Winkel, Michelle

Gast 48:11 2 Minuten 3 Ehmke, Jessica
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